
10/08/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=617686&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Medicina

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00029/2016

Às 11:05 horas do dia 08 de agosto de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00029/2016, referente ao
Processo nº 0023, o pregoeiro, Sr(a) NOELYZA PEIXOTO BRASIL VIEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Corretagem ­ Seguro
Descrição  Complementar:  A  presente  licitação  tem  por  objeto  a  contratação  de  companhia  seguradora  para
cobertura de seguro multirrisco, sem franquia, contra incêndio, raio, explosão, danos elétricos e eletrônicos do edifício
sede, do prédio do Conselho Federal de Medicina,  localizado na SGAS 915 Lote 72 ? Asa Sul, Brasília­DF, atividade
escritórios  com  área  construída  de  aproximadamente  2.919,38  m2,  conforme  as  características,  coberturas,
condições, obrigações e requisitos técnicos descritas neste edital e demais anexos.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 7.256,4400 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TRAVELERS SEGUROS BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 4.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/08/2016
11:05:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRAVELERS SEGUROS BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF: 09.064.453/0001­56, Melhor lance: R$ 4.300,0000

Fim do documento


